℟. Amen.

*Dici præterea possunt sequentes Psalmi :*

PSALMUS CXVII. Confitemini Domino, quoniam bonus, etc.

PSALMUS CXVIII. Beati immaculati in via, etc. Retribue seruo tuo, etc. *ut in Brev. in Prima.*

*Tres piæ, et utiles morientibus Orationes cum tribus Pater noster, et tribus Ave Maria, in agone mortis recitandæ.*

*Primo dicitur : Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Ave Maria.*

ORATIO.

Domine Jesu-Christe, per tuam sanctissimam agoniam, et orationem, qua orasti pro nobis in monte Oliveti, quando factus est sudor tuus sicut guttæ sanguinis decurrentis in terram: obseero te, ut multitudinem sudoris tui sanguinei, quem

præ timoris angustia copiosissime pro nobis effudisti, offerre, et ostendere digneris Deo Patri omnipotenti contra multitudinem omnium peccatorum hujus famuli tui N., et libera eum in hac hora mortis suæ ab omnibus pœnis et angustiis, quas pro peccatis suis se timet meruisse. Qui cum Patre, et Spiritu Sancto vivis, et regnas Deus in sæcula sæculorum.

℟. Amen.

*Secundo dicitur : Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Ave Maria.*

ORATIO.

Domine Jesu-Christe, qui pro nobis mori dignatus es in cruce, obsecro te, ut omnes amaritudines passionum, et pœnarum tuarum, quas pro nobis miseris peccatoribus sustinuisti in cruce maxime in illa hora, quando sanctissima anima tua egressa est de sanctissimo corpore tuo, offerre, et ostendere digneris Deo Patri omnipotenti pro anima hujus famuli tui N., et libera eum in hac hora mortis ab omnibus pœnis, et passionibus, quas pro peccatis suis se timet meruisse. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis, et regnas Deus in sæcula sæculorum. ℟. Amen.

*Tertio dicitur : Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Ave Maria.*

ORATIO.

Domine Jesu-Christe, qui per os Prophetæ dixisti: In charitate perpetua dilexi te, ideo attraxi te miserans tui: obsecro te ut eamdem charitatem tuam que té de cœlis in terram ad tolerandas omnium passionum tuarum amaritudines attraxit, offerre, et ostendere digneris Deo Patri omnipotenti pro anima hujus famuli tui N., et libera eum ab omnibus passionibus, et pœnis, quas pro peccatis suis timet se meruisse. Et salva animam ejus in hac hora exitus sui. Aperi ei januam vitæ, et fac eum gaudere cum Sanctis tuis in gloria eterna. Et tu, piissime Domine Jesu-Christe, qui redemisti nos pretiosissimo Sanguine tuo, miserere animæ hujus

famuli tui, et eam introducere digneris ad semper virentia, et amœna loca Paradisi, ut vivat tibi amore indivisibili, qui à te, et ab electis tuis numquam separari potest. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis, et regnas Deus in sæcula sæculorum. *R. Amen.*